
UCHWAŁA Nr VIII/78/2003 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 9 lipca 2003r. 

w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t.:Dz. U. z 200Ir. Nr 142. póz. 1591 zpóźn. zm. z 2002r.: Nr 23, póz. 220, Nr 62. póz. 5587Nr 113, 
póz. 984, Nr 214, póz. 1806) uchwala się, co następuje: 

§  l 

Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialności Międzygminne Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z udziałem jednostek samorządu terytorialnego z Powiatu 
Świdwińskiego. 

§ 2 

Przedmiotem działalności spółki w szczególności będzie: 
1) Realizacja Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami. 
2) Wybudowanie Zakładu Utylizacji Odpadów w Wardymu Górnym, gmina Połczyn Zdrój oraz 

jego eksploatacja i utrzymanie. 
3) Wywóz odpadów oraz ich unieszkodliwienie. 

§  3  

Kapitał zakładowy spółki w wysokości 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) składa się ze 
100 (stu) udziałów po 500 zł (pięćset złotych), pokryty będzie w całości wkładami pieniężnymi i 
wpłacony przed zarejestrowaniem Spółki lub wkładem rzeczowym wg uznania udziałowca. 

§ 4  

Wysokość wkładów poszczególnych udziałowców liczona będzie proporcjonalnie do ilości 
mieszkańców w poszczególnych miastach i gminach, i tak: 
1) Miasto i Gmina Połaczyn Zdrój 28 udziałów 
2) Miasto Świdwin 27 udziałów 
3) Powiat Świdwin 16 udziałów 
4) Gmina Świdwin l 0 udziałów 
5) Gmina Sławoborze 7 udziałów 
6) Gmina Rąbino 7 udziałów 
7) Gmina Brzeźno 5 udziałów 

§  5  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi, upoważniając w szczególności do ustalenia 
ostatecznego tekstu aktu założycielskiego Spółki. 

§ 5 

Osobami upoważnionymi do reprezentowania Gminy przy tworzeniu Spółki są: 
1) Pawelec Zdzisław            Z-ca Wójta Gminy Świdwin 
2) Giluk Antoni ____________ 

Radny Rady Gminy Świdwin  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA Nr VIII/78/2003
	Rady Gminy Świdwin
	z dnia 9 lipca 2003r.
	w sprawie utworzenia spółki pr�
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pk�
	§  l
	Tworzy się spółkę z ograniczonĀ
	§ 2
	Przedmiotem działalności spółk�
	Realizacja Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami.
	Wybudowanie Zakładu Utylizacji�
	Wywóz odpadów oraz ich unieszkodliwienie.
	§ 3
	Kapitał zakładowy spółki w wys�
	§ 4
	Wysokość wkładów poszczególnyc�
	Miasto i Gmina Połaczyn Zdrój2�
	Miasto Świdwin27 udziałów
	Powiat Świdwin16 udziałów
	Gmina Świdwinl 0 udziałów
	Gmina Sławoborze7 udziałów
	Gmina Rąbino7 udziałów
	Gmina Brzeźno5 udziałów
	§ 5
	Wykonanie uchwały powierza się�
	§ 5
	Osobami upoważnionymi do repre�
	Pawelec Zdzisław            Z-�
	Giluk Antoni
	Radny Rady Gminy Świdwin
	Uchwała wchodzi w życie z dnie�

